ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.06.2013

д. Хулимсунт                                                                                      №    34

Об определении специальных мест для
размещения печатных агитационных

материалов кандидатов на должность

главы сельского поселения Хулимсунт и

депутатов Совета депутатов сельского
поселения Хулимсунт
В целях реализации  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре населением»,  Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»,  уставом сельского поселения Хулимсунт,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в период избирательной кампании специальные места для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на должность главы сельского  поселения Хулимсунт и депутатов Совета депутатов сельского  поселения Хулимсунт на территории сельского поселения Хулимсунт:
деревня Хулимсунт:

1. Доска объявлений возле здания Администрации сельского поселения Хулимсунт  - микрорайон № 3;

2. Доска объявлений  возле  здания пекарня ОАО «Юграгазторг» - микрорайон  № 6.

село Няксимволь:

1. Доска объявлений возле здания «Почта России»  - улица Советская, 5 «А».

2. Доска объявлений возле магазина «Игримторг»  - улица Центральная, 1.

3. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.

4.  Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского

поселения Хулимсунт                                                             О.В. Баранова